ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara  

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Loti 3: REF-67326-10-31-2025. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: LOTI 3 : Blerje Oksigjen për Qendrën Spitalore Rajonale Memorial” 

Fier me afat të marrëveshjes kuadër deri në 12 muaj me fond limit 15,451,776 (pesëmbëdhjetë milion 

e katërqind e pesëdhjetë e një mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH ose 

159,428.14(njëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e katërqind e njëzet e tetë pikë katërmbëdhjetë ) euro pa 

tvsh.       

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 03.11.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Nr.69 datë 10.11.2025  

Number  of  procedure/lot  reference: